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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76320002R

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit ALBA EU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja “3 Heronjt”, Rruga 
“Kol Prela”, Zona Kadastrale 8593, Godinë me Nr. Pasurie 
16/202, Kati I-rë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregti me pakicë e naftës, gazit e 

nënprodukteve të tyre, të vajrave lubrifikantë, etj., si dhe 
kryerjen e transportit brenda vendit dhe atë ndërkombëtar të 
tyre, me mjetet e veta të transportit ose të të tretëve. Import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të 
ndryshëm industrial, ushqimorë, blegtoral e bujqësorë, plehra 
e pesticide, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, 
materiale ndërtimi, lëndëve të para që përdoren në ndërtim, 
granulateve të ndryshme, etj. Aktivitet në fushën e ndërtimit. 
Montim kapanonesh parafabrikate, izolime dhe 
termoizolime, punime karton xhesi, lyerje, patinime, etj. 
Agjenci spedicionere, doganore, udhëtimesh, etj. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash brenda dhe jashtë 
vendit. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e 
ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për 
formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 
të Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). Krijimin, zhvillimin dhe 
thellimin e porteve. Zhvillimin e mbajtjes se derivateve te 
naftes (diesel, benzol, dhe propan butan gas) ne toke dhe ne 
det si dhe import dhe eksport. Riciklimin dhe perpunimin e 
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mbeturinave te naftes. Ndertimin dhe posedimin e rafinerise.

Naser Sadiku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 19/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  ka te drejte  te realizoje transaksione dhe 
veprime te ndryshme bankare deri ne shumen 
250.000(dyqind e pesedhjetemije) Euro ne muaj.  
Transaksionet dhe veprimet bankare mbi shumen 250.000 
Euro (dyqind e pesedhjetemije) Euro ne muaj do te 
realizohen per llogari te shoqerise vetem nga Ortaku Sherif 
Mohamed Abdalla Aly Nasr.   

12. Ortakët Abdullah MohammedHussein
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Sherif Mohamed Abdalla AlyNasr

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MUSTAFËRAMADANI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NaserSadiku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA EU
E-Mail: albapetrol@yahoo.com  
Telefon: +37744397457 +37744193797 
Të Tjera: Ortaku i Shoqerise Sherif Mohamed Abdalla Aly 
Nasr ka te drejte per te vepruar dhe kontrolluar llogarite e 
Shoqerise on-line nepermjet Internet Banking.  Ortaku Sherif 
Mohamed Abdalla Aly Nasr ka te drejten per te realizuar  
dhe nenshkruar Kontrata dhe Mareveshje Tregtare ne emer te 
Shoqerise me subjekte dhe Institucione te ndryshme jashte 
shteteve te Ballkanit dhe Evropes 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118024-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566610-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
20.11.2017, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 80% të kuotave të ortakut Z. Naser 
Sadiku që zotëron në shoqërinë "ALBA EU" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes 
së Kuotave  datë 20.11.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Naser Sadiku dhe palës blerëse Z. 
Abdullah Mohammed Hussein, Z. Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr dhe Z. Mustafë 
Ramadani. 3- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 20.11.2017, ku është 
vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.500,00"         
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe tregti me pakicë e naftës, gazit e nënprodukteve 
të tyre, të vajrave lubrifikantë, etj., si dhe kryerjen e transportit brenda vendit dhe atë 
ndërkombëtar të tyre, me mjetet e veta të transportit ose të të tretëve. Import, eksport, 
tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, ushqimorë, blegtoral e 
bujqësorë, plehra e pesticide, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, materiale ndërtimi, 
lëndëve të para që përdoren në ndërtim, granulateve të ndryshme, etj. Aktivitet në fushën e 
ndërtimit. Montim kapanonesh parafabrikate, izolime dhe termoizolime, punime karton 
xhesi, lyerje, patinime, etj. Agjenci spedicionere, doganore, udhëtimesh, etj. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria sipas nevojave të 
aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). ")          
u be            ("Import, eksport dhe tregti me pakicë e naftës, gazit e nënprodukteve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D412CE65-931F-4BD6-B70F-8CD517F2A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3B7F3-1121-4DF7-8C67-D25E1F6B6E7A
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tyre, të vajrave lubrifikantë, etj., si dhe kryerjen e transportit brenda vendit dhe atë 
ndërkombëtar të tyre, me mjetet e veta të transportit ose të të tretëve. Import, 
eksport, tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, ushqimorë, 
blegtoral e bujqësorë, plehra e pesticide, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, 
materiale ndërtimi, lëndëve të para që përdoren në ndërtim, granulateve të 
ndryshme, etj. Aktivitet në fushën e ndërtimit. Montim kapanonesh parafabrikate, 
izolime dhe termoizolime, punime karton xhesi, lyerje, patinime, etj. Agjenci 
spedicionere, doganore, udhëtimesh, etj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën 
e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e cila 
nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). Krijimin, zhvillimin 
dhe thellimin e porteve. Zhvillimin e mbajtjes se derivateve te naftes (diesel, benzol, 
dhe propan butan gas) ne toke dhe ne det si dhe import dhe eksport. Riciklimin dhe 
perpunimin e mbeturinave te naftes. Ndertimin dhe posedimin e rafinerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MUSTAFË  RAMADANI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Abdullah Mohammed Hussein")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "7.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naser Sadiku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570295-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Kufizimi i kompetencave te administratorit Naser Sadiku si vijon: Administratori ka te 
drejte te realizoje transaksione dhe veprime te ndryshme bankare deri ne shumen 250.000 
Euro ne muaj. Transaksionet dhe veprimet bankare mbi  shumen 250.000 Euro ne muaj do 
te realizohen per llogari te shoqerise vetem nga ortaku Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr. 
2- Ortaku i Shoqerise Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr ka te drejte per te vepruar dhe 
kontrolluar llogarite e shoqerise on-line nepermjet Internet Banking. 3- Ortaku Sherif 
Mohamed Abdalla Aly Nasr ka te drejten per te realizuar dhe nenshkruar Kontrata dhe 
Marreveshje Tregtare ne emer te shoqerise me subjekte dhe institucione te ndryshme jashte 
shteteve te Ballkanit dhe Evropes.
Koment ishte            ("")          u be            ("Ortaku i Shoqerise Sherif Mohamed 
Abdalla Aly Nasr ka te drejte per te vepruar dhe kontrolluar llogarite e Shoqerise on-
line nepermjet Internet Banking.  Ortaku Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr ka te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72865E01-7C70-4E88-BB3B-20344928432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1829701A-AAFE-4A8D-9EF9-ACA1E0C61BD0
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drejten per te realizuar  dhe nenshkruar Kontrata dhe Mareveshje Tregtare ne emer 
te Shoqerise me subjekte dhe Institucione te ndryshme jashte shteteve te Ballkanit 
dhe Evropes ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naser Sadiku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori  ka te drejte  te 
realizoje transaksione dhe veprime te ndryshme bankare deri ne shumen 250.000(dyqind 
e pesedhjetemije) Euro ne muaj.  Transaksionet dhe veprimet bankare mbi shumen 
250.000 Euro (dyqind e pesedhjetemije) Euro ne muaj do te realizohen per llogari te 
shoqerise vetem nga Ortaku Sherif Mohamed Abdalla Aly Nasr.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838693-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1955/5 Prot., datë 20.12.2021  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit ALBA EU shpk, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L76320002R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303891C7-4D52-4A86-A36A-1B04BF1E0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4086EC7-3276-483C-AEEB-4CFAF5E88500

